
 

 

Výstava

činnost 

unikátn

vypraco

jejího vy

laické ve

zobrazu

 

Tematic

1. Č

2. Č

3. Č

4. S

Techni

Počet p

Velikost

Velikost

Váha pa

 

 

 

Výstav

a  Českoslov

a  vývoj  na

í  fotografie

ována  ve dv

ytvoření pu

eřejnosti. Č

ují uniformy

cké okruhy:

Českoslove

Českoslove

Českoslove

Symbolika, 

ické param

anelů: 74 

t panelů:  85

t sbaleného

anelu včetn

a Česko

enské  legie

ašich  legií  v

e,  které  v

vou  jazykov

utuje po mu

Česká verze 

y, výzbroj a v

 

nské legie (

nský armád

nské vojsko

výzbroj a vý

metry výs

50 x 2000 x

o panelu: 92

ě obalu: 4,5

oslovens

e v Rusku  je

v Rusku  od

v drtivé  vět

vých  varian

uzeích Rusk

vznikla v ro

výstroj čs. le

1914–1917

dní sbor (led

o na Rusi (le

ýstroj 

tavy: 

 200 (š, v, h

20 x 230 x 1

5 kg 

 

ské legi

 

e unikátní  f

d  roku  1914

tšině  neby

tách. Ruská

ké  federace

oce 2012 a n

egií. 

7) 

den‐prosine

eden 1919‐p

h) 

10 (d, š, v)

e v Rusk

fotografická

4  do  roku 

ly  nikdy  p

á  verze byla

e, kde se tě

navíc byla d

ec 1918) 

podzim 192

 

ku 1914

á výstava, k

1920.  Zákl

publikovány

a  vytvořena

ěší značném

oplněna o d

0) 

4 ‐ 1920

která mapu

adem  výsta

y.  Tato  výs

a  v roce 20

mu zájmu od

devět pane

 

je vznik, 

avy  jsou 

stava  je 

010 a od 

dborné  i 

lů, které 



 

 

Ukázky panelů: 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ukázka realizace: 

 

 

 

 




